
Zarządzenie nr18/2024 

WÓJTA GMINY GRUNWALD 

z dnia 08 lutego 2024 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego 

 

Na podstawie art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.),  z uwzględnieniem Komunikatu Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie standardów audytu wewnętrznego dla jednostek 

sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MRiF z 2016 r., poz. 28), Wójt Gminy Grunwald 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się do stosowania Kartę audytu wewnętrznego, określającą ogólne zasady 

funkcjonowania audytu wewnętrznego w Gminie Grunwald oraz w jednostkach 

organizacyjnych gminy, stanowiącą załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu Gminy Grunwald. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                           Henryk Kacprzyk 

 

pełniący funkcję  

    Wójta Gminy Grunwald 
 
 


